

## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018

### 1. Hallinto ja jäsenet

Ruoveden Metsästysseura ry:n 65. toimintavuosi oli juhlavuosi ja 65-vuotisjuhla vietettiin Urheilutalolla lauantaina 17.11.2018. Seurassa oli vuoden lopussa 94 varsinaista jäsentä, joista 10 oli vapaajäsentä ja lisäksi koejäsenenä oli 5 henkilöä. Seuran kesäkokouksessa 5.8. kutsuttiin ensimmäisiksi kunniajäseniksi Pekka Leinonen ja Erkki Viiki. Seuraan hyväksyttiin yksi koejäsen varsinaiseksi jäseneksi. Jäsenyydestä luopui yksi jäsen ja 2 jäsentä menehtyi vuoden aikana. Kaikki jäsenet maksoivat jäsenmaksunsa.

Seuran talous pysyi kuluneella tilikaudella vakaana ja toimintavuoden tilinpäätös osoittaa 1.884,13 euroa ylijäämää. Ylijäämä johtui koiranäyttelyiden onnistumisesta. Suurimmat hankkeet olivat alamajan maalaus, ikkunoiden vaihto ja terrassin teko. Lisäksi alamajalle hankittiin uusi ulko-ovia ja ylämajan piha tasattiin murskeella. Nykyvajalle hankittiin ja asennettiin kylmäkone ja hankittiin ruhojen punnitusvaaka.

Johtokunnan puheenjohtajana toimi toista kautta Veijo Pessi ja jäsenenä varapuheenjohtajana Eero Asunta, sihteerinä Heikki Korpela ja taloudenhoitajana Antti Moksunen ja muina jäsenenä toimivat Miika Kojola, Pekka Leinonen ja Timo Ruokkeinen.

Jaostojen vetäjinä toimivat seuraavat henkilöt:

Hirvijaosto: Marko Aaltonen.

Koiranäyttelytoimikunta ja kenneljaosto: Juhani Sillanpää, Timo Ruokkeinen, Eero Asunta ja Veijo Pessi.

Kilpailujaosto: Juhani Sillanpää ja Pekka Leinonen.

Maanvuokrajaosto: Antti Moksunen, Eero Asunta ja Heikki Korpela.

Riistanhoitojaosto: Antti Häkli ja Mika Moskari.

Palkitsemistoimikunta: Pekka Leinonen, Samppa Keskinen ja Timo Ruokkeinen.

Seuran majaisäntinä toimivat: Timo Ruokkeinen ja Matti Pulakka.

Toiminnantarkastajina toimivat Aira Aaltonen ja Heikki Selkee, varalla Eero Lahtinen ja Minna Heinonen.

SRV:n yhteyshenkilöiden avustajina toimivat Marko Aaltonen ja Antti Moksunen.

Seuran varsinaisia kokouksia oli kaksi, 4.3. talvikokous, jossa oli paikalla 26 osallistujaa sekä 5.8. kesäkokous, jossa oli 24 osallistujaa. Johtokunta kokoontui 6 kertaa, minkä lisäksi asioita hoidettiin puhelimitse sekä sähköpostin välityksellä. Seuran kotisivut ovat olleet ahkerassa käytössä. Kotisivujen päivityksestä vastasi Juhani Sillanpää ja Veijo Pessi. Vuoden aikana käyntejä on ollut yhteensä 18.511 kpl (13.647). Seuran arkisto siivottiin ja järjesteltiin 7.4. osan johtokunnan jäsenten ja Juhani Sillanpään toimesta. J. Sillanpää valmisteli historiikin aineiston ja hän esitti ne 65-vuotisjuhlassa, mutta historiikin taitto ja painatus jää vuodelle 2019. Metsästysseuralle laadittiin tietosuojaseloste.

RMS on Suomen Metsästäjäliiton, Suomen Kennelliiton ja Suomen Ajokoirajärjestö ry:n jäsenyhdistys. Veijo Pessi osallistui Metsästäjäliiton P-H:n piirikokoukseen 16.3. Asunta on P-H:n Kennelpiirin pystykorva jaoston jäsen ja hän osallistui jaoston kokouksiin.

### Varsinainen toiminta:

#### 2. Maanvuokrajaosto.

Vuokrasopimuksia uusittiin läpi vuoden ja tarvittaessa. Oma riista -palveluun tallennettiin metsästysalueet seuraavasti: hirvieläimet 5 693 ha, karhu 5 014 ha ja ilves 4 816 ha. Pienriistan aluetta ei ole tallennettuna Oma riistaan, eikä Reviiri-ohjelmaa hankittu.

### 3. Hirvijaosto ja metsästys.

Hirvieläinten pyyntilupia Riistakeskus myönsi hirvelle 12 (12) pyyntilupaa, joista käytettiin 10 lupaa (8,5) ja joilla kaadettiin 7 aikuista ja 6 vasaa. Valkohäntäpeuran lupia 12 (6), joista käytettiin 5 (5,5) lupaa. Metsästysseura asetti metsäkauriin kiintiöksi 6 kaurista, jolla kaadettiin 1 aikuinen naaras ja 2 vasaa. Hirvijaoston toimintakertomus on toimintakertomuksen liitteenä.

Seura liittyi P-H:n kahden (3) karhun kannanhoidollisen poikkeuslupan yhteislupa-alueeseen. Karhun metsästyksen osallistui 7 jäsentä. Ensimmäinen karhu kaadettiin 26.8. Pohjaslahdelta ja toinen 10.9. Killinkoskelta, kaatajina oli paikalliset metsästäjät.

Seura liittyi myös perustettuun ilveksen yhteislupa-alueeseen, joka käsittää lähes kokonaan Ruoveden RHY:n alueen. Yhteislupa-alue sai 2 (3) Ilveksen kannanhoidollista poikkeuslupaa. Ilvesjahtiin ilmoittautui 17 metsästäjää, mutta vain muutama osallistui jahtiin. Molemmat ilvekset kaadettiin 26.1., ensimmäinen Siikakankaalta ja toinen Väärinmajasta, varsinaisia metsästyspäiviä oli kaksi.

### 4. Riistanhoitojaosto.

1-5 aarin riistapeltoja on ollut vastuuhenkilöiden hoidossa 7, ruokintapaikkoja 15 ja nuolukiviä 30 kpl:ta. Lisäksi jäsenillä on ollut omakustanteisia riistapeltoja ja ruokintapaikkoja. Kukkolan nykkyvajalle hankittiin 1000 l vilja-astia ruokintapaikkojen viljan täydennyspaikaksi. Osin ruokintapaikkojen ansiosta kauris- ja valkohäntäpeura kannat ovat vahvistuneet etenkin peltoaukeiden ympäristömetissä. Perustettiin uusi riistakolmio no. 2080 riistakolmiot.fi sivustolle ja riistakolmio Humula – Ahvenlammi – Soppola - Humula kesälaskenta tehtiin 11.8. Osallistuttiin Ruoveden MTK:n järjestämään supijahtikilpailuun ja tuloksensa ilmoittivat: Miika Kojola 34, Eero Asunta 23, Hannu Hautanen 14 ja Taisto Kekki 4 supia. Lisäksi Matti Seppänen pyydysti 5 supia.

### 5. Koiranäyttelytoimikunta ja kenneljaosto.

Koirien kaksipäiväinen ryhmänäyttely pidettiin 28. - 29.4. Urheilukentän alueelle. Näyttelyyn osallistui ennätysmäärä 1033 koira ja näyttelyn järjestely onnistuivat hyvin ja taloudellinen tulos oli hyvä. Järjestäjät saivat runsaasti kiittävää palautetta järjestelyistä. Tekniset järjestelyt ontuivat osittain taustalla, mutta niistä selvittiin paikallisten järjestäjien pikaisilla korjaustoimenpiteillä. Näyttely järjestettiin yhdessä RMS:n, Pajusen Eräilijöiden ja Koirakerho Pirkkalan Piskien ja Kurun Erämiesten kanssa. Näyttely oli samalla Pajusen Eräilijöiden 50-vuotisjuhlanäyttely. Lisäksi koiranäyttelytoimikunta kokoontui useita kertoja. Toimikunnan kuuluivat vpj. Juhani Sillanpää ja jäsenenä Timo Ruokkeinen, Eero Asunta ja Veijo Pessi. Jäsenistöä osallistui järjestelytalkoisiin ja naisjaoston jäsenillä oli merkittävä rooli tarjoilujen onnistumisessa. Näyttelyiden kuvauksen ja jutun Ruovesi lehteen teki Juhani Sillanpää.

Loppukaronkka ja talkoolaisten saunailta pidettiin majalla 18.8. yhdessä Pajusen Eräilijöiden ja toimitsijoiden kanssa. Tilaisuuteen osallistui yhteensä yli 30 henkeä. Loppukaronkassa pidettiin myös ilmakivääräkisa, jonka voitti Ruovesi, liitteenä tulokset. Ruokapöydässä oli tarjolla mm. Timo Ruokkeisen valmistamaa karhunpataa.

Pohjois-Hämeen Kennelpiirin ensimmäiset kansainväliset hirvenhaukkukokeet järjestettiin Tuuhosen leirikeskuksessa 28.12. Aiemmin Hannu Peltosen nimeä kantava ”Hannun Haukku” järjestettiin kahtena edellisenä vuonna Pajusen Eräilijöiden ja Ruoveden Metsästysseuran toimesta ja nyt ensimmäisen kerran kansainvälisenä hirvenhaukkukokeena. Tapahtumajärjestelyistä vastasi Hämeen Pystykorvakerho, Mäntän seudun Koirakerho, Ruoveden Metsästysseura, sekä Pajusen Eräilijät. Kokeet saivat heti suuren osanottajamäärän, 35 koira ja koemaastoja oli P-H:n Kennelpiirin lisäksi Satakunnan ja Keski-Suomen Kennelpiirien alueella. Tulostasoa oli erittäin hyvä eli 21 ykköstulosta 35:stä koirasta. Kokeessa parhaan tuloksen

haukkui Lappion Pate tuloksella 95/100. Koiran omistaa Jari Siira. Jutun Ruovesi-lehteen teki Anne Kojola.

#### **6. Kilpailujaosto, kilpailut ja harjoitusammunnat.**

Perinteiset pilkkikilpailut järjestettiin Kalettomalla 2.4. Juhani Sillanpään ja Samppa Keskinen johdolla ja kilpailijoita osallistui 25 henkeä. Avoin haulikkokilpailu järjestettiin ampumaradalla 14.8. ja avoin hirvikiväärikilpailu 22.9. Juhani Sillanpään johdolla. Ennen kilpailuita nuorisolla oli mahdollisuus kokeilla lajeja, mutta kutsusta huolimatta nuorisoa ei saapunut paikalle. Kilpailuiden tulokset ovat liitteenä. Myös hirviharjoitusammuttoja järjestettiin keskiviikkoisin 4.7.-19.9. Pekka Leinosen johdolla. Ampumakokeiden valvontavuoro oli seuralla 11.8. ja 22.9. Ampumaradan kunnostustalkoot järjestettiin 7.6.

#### **7. Palkitsemistoimikunta ja palkitsemiset.**

Talvikokouksessa onnitiin Juhani Sillanpäää hänelle myönnetyn Suomen riistakeskuksen kultaisen ansiomerkin johdosta. Merkki luovutettiin hänelle riistanhoitoyhdistysten aluekokouksessa 22.3.2018 Kangasalla. Seuran kesäkokous kutsui seuran ensimmäiseksi kunniajäseniksi Erkki Viikin ja Pekka Leinosen. Kesäkokouksessa riistanhoitopokaali luovutettiin Miika Kojolalle, ja seuran viirillä ja puukolla palkittiin Unto Viitanen ja Heikki Hirvas. Merkkipäivien viettäjien nimilista on liitteenä. Seura muisti riistastipendillä Yhteiskoulun eri kouluasteita seuraavasti: alakoulu Ville Haapala, yläkoulu Olli-Pekka Mäkinen, lukio Tomi Viiki. Vuoden metsästäjäksi 2018 valittiin Timo Ruokkeinen.

Seuran 65-vuotisjuhlassa palkittiin ansioituneita seuran jäseniä seuraavasti:

Riistanhoidon ansiomerkki (teerimerkki): Marko Aaltonen, Antti Häkli, Matti Pulakka, Hannu Salonen, Timo Salonen ja Juhani Sillanpää.

Pronssinen ansiomerkki: Taisto Kekki, Samppa Keskinen, Heikki Korpela, Pekka Leinonen, Antti Moksunen, Veijo Pessi, Timo Ruokkeinen, Heikki Selkee ja Lauri Vilmunen.

Hopeinen ansiomerkki: Eero Asunta.

Suomen Metsästäjäliiton hopeiset ansiomerkit luovutettiin kolmelle aikaisemmalle puheenjohtajalle: Samppa Keskinen, Matti Seppänen ja Juhani Sillanpää.

RMS:n johtokunta luovutti kiitoksena Tuula Rikalalle 36-vuoden naisjaoston vetämisestä käsintehdyn ja nimikoidun kalavadin.

Kesäkokouksen kutumat kunniajäsenet Pekka Leinonen ja Erkki Viiki palkittiin hirviveistospatsailla.

#### **8. Seuran 65-vuotisjuhla ja peijaiset.**

17.11. pidettiin Urheilutalolla seuran 65-vuotisjuhla ja peijaiset, joihin osallistui yli 100 henkeä maanomistajista, jäsenistöstä, naapuriseuroista ja kutsuvieraista. Juhlapuheen ”riistametsänhoito osana tavanomaista metsätaloutta painottuen metsäkanalintujen elinympäristöihin” piti projektipäällikkö metsän- ja luonnonhoidon asiantuntija, Suomen metsäkeskuksesta Timo Vesanto. Seuran vanhin jäsen Eino Paananen esitti seuralle maanomistajien tervehdyksen ja lausui Heikki Asunnan runon. Juhani Sillanpää esitti otteita seuran 65-vuotisesta taipaleesta ja historiikista. Perinteisesti naisjaoston Marja Kekki valmisti maittavan hirvikeiton ja naisjaosto järjesti näyttävät tarjoilut kakkukahvien kera. Naisjaoston jäsenet kukitettiin juhlassa.

**9. Lasten hirvijahti.**

Perinteinen jahtipäivä kirkonkylän alakoulun 1. - 6. luokan oppilaille pidettiin Kalettoman majalla 27.10. jo 13. kerran peräkkäin Juhani Sillanpään johdolla. Tapahtumassa seurattiin hirvijahtia radiopuhelimen kautta, ammuttiin laserilla, syötiin lätyjä, paistettiin makkaroita, harjoiteltiin radiopuhelimen käyttöä hienossa huurteisessa säässä.

**10. Kalastustapahtuma koululaisille ja nuorten erästelypäivä.**

Ruoveden-Kuoreveden yhteinen kalastusalue järjesti 16.5. Laivarannassa lapsille kalastustapahtuman, johon osallistui 120 2-6 luokkalaista oppilasta opettajineen. RMS:lta oli mukana 7 rastipisteen vetäjää. Tapahtumasta oli Juhani Sillanpään tekemä juttu Ruovesi-lehdessä.

Nuorten erästelypäivään 1.9. ei ollut kiinnostusta ja kutsua tapahtumaan tavoitti vain osan yläkoulun ja lukion oppilaista.

**10. Majan ja kaluston huolto.**

Naisjaoston jäsenet järjestivät majan siivouspäivän 9.7. Alamaja maalattiin ruskeasta tummanharmaaksi lähinnä Jouni Hassisen ja Pekka Moskarin toimesta ja uudet ikkunat asennettiin Timo Ruokkeisen johdolla, Timo Ruokkeinen ja Matti Pulakka uusi alamajan terassin ja hankittiin uusi ulko-ovi. Majan piha-alue sorastettiin Pekka ja Leevi Leinosen toimesta. Nykyvajalle hankittiin ja asennettiin uusi kylmäkone ja hankittiin ruojen punnitusvaaka.

Johtokunta

**Liitteet:****HIRVIJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018**

Hirvijahdin ensimmäisenä päivänä seuran pj. Veijo Pessi sai Uitoksentiellä vakavan sydänpysähdyksen. Ripeällä ja osaavalla elvytyksellä Eero Lahtinen ja Heikki Lindeman pelastivat Veijo Pessin hengen.

**Hallinto:**

Hirvijaoston vetäjänä toimi Marko Aaltonen ja metsästyksen johtajana toista kautta Antti Moksunen.

Hirvijaosto: vetäjä / varajohtaja Marko Aaltonen, mets. joht. Antti Moksunen, muina jäseninä varajohtajat Antti Häkli, Heikki Korpela, Pekka Leinonen ja Veijo Pessi. Vuoden aikana hirvijaosto kokoontui kaksi kertaa 7.2. ja 19.7. ja hirviseurue kaksi kertaa, 4.3. loppupalaveri ja 5.8. perustava kokous. Hirviseurueeseen kuului 27 jäsentä, 8 varahenkilöä. Kaikki varahenkilöt olivat RMS:n jäseniä tai koejäseniä. Hirviseurueen lisäksi peuraporukkaan kuului yksi jäsen.

**Varsinainen toiminta:**

Hirvieläinten pyyntilupia haettiin ja saatiin 12 (12) hirvelle. 12 aikuisen hirven pyyntiluvista käytettiin 10 (8,5) lupaa. Luvilla kaadettiin yhteensä 13 (11) hirveä ja saaliina saatiin 7 (6) aikuista, joista 4 (4) urosta ja 3 (2) naarasta ja 6 (5) vasaa.

Naaraiden osuus aikuisista oli 43% (33%) ja vasojen osuus oli 46% (45%). Jahdin aikana hirviä havaittiin kaikkiaan 63 (53) ja jääväksi kannaksi arvioitiin 22 (22) hirveä eli 3,9 hirveä/1000 ha kohden.

Hirvijahti aloitettiin 13.10. ja se päätettiin 13.1.2019. Jahtipäiviä oli 23 (25). Jahti jatkui ensimmäisen kerran

vuodenvaihteen yli kahdella viikolla 15.1. saakka ilman koiraa. 13.1. oleva jahti toteutettiin nk. hirvenhiihtona, jossa suksimiehet jäljittivät hirviä passimiesten eteen. Tosin hirvillä oli aikaa vainuta ja väistellä miehet. Hirvistä jaettiin maanomistajille 15 palaa, kaatopaloina 11, peijaisten esiintyjille 2 palaa ja arvonnassa 3 palaa, lisäksi keittotarpeisiin käytettiin 25 kg.

Hirvijahdissa oli mukana kaikkiaan 5 koiraa. Suolakivet kunnostettiin, passilinjoja merkittiin ja joitakin passeja siirrettiin uusiin paikkoihin. Passitornien vientitalkoot perälinjalle järjestettiin 30.9. Nylkyvajalle hankittiin ja asennettiin kylmäkone ja hankittiin ruhojen punnitusvaaka. Käyttötarkoitukseen sopivaa sähkövinssiä ei löydetty.

Valkohäntäpeuran lupia haettiin ja saatiin 12 (6) ja joilla kaadettiin kyttäysjahtina 2 (3) urosta ja 1 (2) naarasta sekä 4 (1) vasaa eli yhteensä käytettiin 5 (5,5) lupaa (tilanne 7.2.). Metsästyskauden aikana ei järjestetty seuran yhteisiä peurajahteja.

#### Osallistumiset ja palkitsemiset:

Hirviseurue osallistui lasten hirvijahtipäivään 1-6 vuosiluokkien oppilaille 27.10. Harjoitusammuntoihin ampumaradalla Pekka Leinosen johdolla keskiviikkoisin 4.7.- 19.9. Osallistujia oli runsaasti ja harjoituksissa kertyi helteisestä kesästä huolimatta kaikkiaan 117 (132) suoritusta ja keskimäärin hirviseurueen jäsen harjoitteli 4 kertaa.

Hirvijaosto valitsi Vuoden 2018 kaatajaksi Jukka Utunen ja hänelle luovutetaan kiertopalkintona kaatajanmalja. Koirataulu-kiertopalkinto luovutetaan koiranohjaaja Marko Aaltoselle ja koiralle Piku. Metsästyksen johtaja valitsi vuoden hirvenmetsästäjäksi Marko Aaltosen, jolle luovutetaan kiertopalkintoja metsästystorvi. Palkitsemiset luovutetaan saajille seuraavassa hirviseurueen kokouksessa.

#### Hirvijaosto.

<b>Merkkipäivien viettäjät v. 2018</b>			
50, 60 täyttäneet ja			
sitä vanhemmat viiden vuoden välein			
Nimi	ikä	liit. jäs.	viiri luov.
Paananen Eino	90	1977	1988
Kauppinen Kalervo	85	1964	1984
Hirvas Heikki	75	2008	2018
Kekki Taisto	75	1965	1993
Keskinen Seppo	70	1980	1998
Häkli Touko	65	1977	2003
Ruokkeinen Timo	65	1977	2003
Rantanen Heikki	60	1975	2008
Visala Erkki Tapani	60	2014	
Ruuska Juha Kalerv	50	2017	
Viitanen Unto	50	1984	2018

**Pilkkikilpailut Kalettomalla 2.4.2018 tulokset:**

sija	yleinen	naiset	nuoret	pienin kala	suurin kala
1	Jani Keskinen 26	Irene Siitonen 25	Atte Järvenpää 8	Sami Keskinen	Irene Siitonen
2	Reino Palmroth 23	Emma Visulaaka 7			
3	Erkki Siitonen 16	Pirjo Heinonen 5			
4	Jari Heininen 15				
5	Sami Keskinen 13				
6	Mika Moskari 9				
7	Samppa Keskinen 8				
8	Lasse Vilmunen 5				
9	Juha Moskari 4				
9	Juhani Sillanpää 4				
9	Tomi Viiki 4				
10	Pekka Moskari 3				
11	Timo Ruokkeinen 2				

**Haulikkokilpailu 14.8.2018 tulokset:****Hirvikilpailu 20.9.2018 tulokset:**

sija	yleinen	y 60		yleinen	y 60
1	Arto Nurminen 16	Lasse Koivunen 13	1	Hannu Salonen 84 (34x50)	Juhani Sillanpää 74(32+42)
2	Veijo Pessi 12	Pekka Aalto 10	2	Pertti Häyrynen 78 (39+49)	Pekka Aalto 67 (26+41)
3	Pertti Häyrynen 12	Lasse Vilmunen 3	3	Pertti Nurminen 78(39+39)	
4			4	Mika Mäkinen 72 (31+41)	
			5	Tim Salonen 72 (37x35)	
			6	Arto Nurminen 55 (31+24)	

**Ilmakiväärkilpailu 18.8.2018 Ruoveden Metsästysseura ja Pihlajalahden eräveikot (karsintojen jälkeen kilpailujoukkueet 4 miestä + 1 nainen)**

sija	Ruovesi:		Pajunen:
1	Pirjo Heinonen 14	1	Merja Kaitajärvi 24
2	Timo Salonen 18	2	Pekka Aalto 17
3	Jouni Hassinen 23	3	Pertti Hyvärinen 20
4	Marko Aaltonen 26	4	Pertti Toppari 21
5	Heikki Korpela 32	5	Timo Laaka 23
	yhteensä 113		yhteensä 105